AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de termo aditivo, em
conformidade com os artigos 60 e 61 da Lei Federal nº 8.666/93.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

nº 029/2023 – Processo Licitatório nº 063/2023. Objeto: O objeto do presente

contrato é a prestação de serviços de publicação no Diário Oficial dos Municípios

Mineiros de atos oficiais e demais matérias de interesse do Contratante,

conforme estabelecido no Decreto nº 004/2022, Lei Municipal nº 2893/2021.

Contratante: SAAE de Cambuí - MG. Contratada: Associação Mineira de

Municípios, sediada na Av Raja Gabaglia nº 385, bairro Cidade Jardim, Belo

Horizonte– MG, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.513.859/0001-01.

Valor global de R$ 5.280,00 (Cinco mil duzentos e oitenta reais).

Assinatura do 1º termo aditivo: 18/07/2024.
Vigência: 19/07/2025.

Cambuí-MG, 18 de julho de 2024.

_________________________
Rafael Santos Lambert

Diretor do SAAE